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TURTLE ISLAND, FIJI: Paradiset 
eksisterer! En hel øy for deg selv og 
de andre gjestene på Turtle Island, 
mange forskjellige strender og ting å 
gjøre. Masse hyggelige mennesker 
som gjør alt for at du skal få det 
beste ut av ferien din. En personlig 
«assistent» som ordner alt for deg 
og er tilgjenglig døgnet rundt. Under 
oppholdet tar de bilder og når man 
reiser hjem får man et album med 
bildene fra turen. Linda

ILHA GRANDE, BRASIL: Var på Ilha 
Grande i Brasil i april i år. Og gjett om 
en eventyrøy dukket opp? Her var 
bukter, viker, sjørøver-kirkegårder, 
jungel, indianerstier, regnskog og en av 
verdens flotteste strender. Dykking 
med «akvarie»-fisk i 30 graders vann, 
havskilpadder, sol og varme, 
caipirinhas og veldig koselige 
mennesker. Vi var på tre turer rundt 
omkring, det var så spennende at alle 
andre ferier kom i skyggen. 
Kalle Kanin

FLAKSTAD, NORGE: Å stå på den kritthvite 
sandstranden i Flakstad mens gråværet rusker i 
deg... Da føler du deg liten og vet at det er noe 
som er større enn deg der ute et sted. Flakstad er 
vidt, vilt og vakkert. Fox

Reisetips.no er Dagbladets nye reisesatsing på nett og papir. Her kan 
du lese reisetips som er skrevet  inn av leserne våre. For å dele reisetip-
sene og reisebildene dine, går du på Reisetips.no og legger inn tipset.

Leserne våre har vært på flere steder, sovet på flere hoteller, spist på 
flere restauranter og drukket øl på flere barer enn oss. Den nye tjenesten 
gjør det mulig å samle og dele alle disse opplevelsene og gir oss andre 
det flotteste utgangspunktet for å planlegge vår egen ferie.
   Sjekk hundrevis av tips som allerede har kommet inn og se om det er 
noe du kan ha glede av allerede nå i sommer. Mange av tipsene kommer 
du også til å finne i papiravisa framover.
 

CAMROSE, CANADA: De tykkjer 
sikkert eg er skrullete no, litt i det 
minste. Camrose? Kvar i villmarka 
ligg det? Kjære ven, du har MYKJE å 
læra! Skal eg skildra Camrose med eit 
ord, så må det vera «perla». For det er 
det denne nydelige byen er. I løpet av 
mitt snart 18-årige liv, har eg vore der 
fire ganger. Og eg har enda ikkje vore 
der for siste gang. Klisjee

SHANGHAI, KINA: Dra til Bund. Ta den kitchy 
futurist-tunnelen under elva til Pudong. Dra til Jin 
Mao Tower. Ta heisen til 420 moh. Nyt utsikten. 
Gå forbi iskiosken og kikk ned glassvinduene midt 
i etasjen. Og du stirrer 150 meter rett ned INNE I 
BYGNINGEN. Det er lobbyen til Grand Hyatt 
Shanghai. Ta heisen ned til lobbyen, spis en dyr, 
men middels sushilunsj, drikk champagne og ta 
kaffen inne i lobbyen. Senk nakken ned i de dype 
putene, og nyt stillheten. Da hører du hvor mange 
nordmenn det er i Shanghai. BjornB
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VERNAZZA, ITALIA: Cinque Terre 
består av fem byer som ligger i et 
kystfjellområde i den nordvestlige 
delen av Italia. I løpet av 
oppholdet var vi innom alle fem 
byer, og jeg kan med sikkerhet si at 
Vernazza er den fineste av dem. 
Byen er sjarmerende liten og 
hovedgata tar vel ikke mer enn et 
kvarter å spasere igjennom. Skal 
man til Italia, er Cinque Terre et 
veldig godt valg. Så lenge været er 
bra, kan ingenting ødelegge 
oppholdet. TomasFo
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ISRAEL: Israel har lenge vært et 
ettertraktet turistmål. Det som mange 
ikke vet er at i nord Israel, Hermon- 
fjellet, kan man bruke skiheis og stå 
slalåm, samtidig som man sør i Israel, 
i Eilat i Aqaba-bukten, kan bade i 
Rødehavet og sole seg. Dette er 
landet som er fylt av motsetninger på 
mange måter, og det er dette bl.a. 
som er Israels sjarm. Gilfy

NICARAGUA: Nicaragua er et billig land og 
jeg dro gjerne på restaurant med spansk-
studentene. Man kan få en stor middag for 
15 kroner og en øl for 5 kroner. Vannet skal 
være såpass rent at man kan drikke det, men 
sjansen for å få diverse mageproblemer øker 
selvsagt når man ikke koker drikkevannet, 
eller kjøper det på flaske. Gallo pinto er så og 
si nasjonalretten i Nicaragua og består av ris 
og bønner stekt sammen. Maria Rossi

CAPE TOWN, SØR-AFRIKA: 
Begynn dagen med en nydelig bil- eller 
bussreise, i soloppgangen, opp mot 
Table Mountain, hvor du kan nytte 
uforglemmelig utsikt. Etter å ha 
besteget Table Mountain, selvfølgelig 
til fots, så nyter du nedfarten i den 
koselige taubanen. Dra så videre til 
Cape Town-bryggen, og ta båten over 
til Robben Island, hvor jeg kan love deg 
en uforglemmelig opplevelse, som 
kommer til å røre din sjel... Avslutt med 
en koselig visitt på Kapp det gode Håp, 
før du bedagelig reiser videre i det 
spennende landet. Eivind Johnsen

PERTH, AUSTRALIA: Hvorfor ikke ta en tur til 
Western Australia? Perth og kysten 
oppover/nedover er vel så kult som østkysten. 
Har vært begge steder og østkysten er litt for 
prega av at folk skal ha mest mulig penger av 
turistene. Mer relaxed på vestkysten! Prøv 
Margaret River! VIN og surfing!! Helge G        
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KOH TAO, THAILAND: En kort båttur fra Koh 
Samui ligger Koh Phangan og enda litt lengre 
ligger Koh Tao. Begge er glimrende alternativer 
hvis festing ikke er målet for ferien. Bra dykke- 
muligheter på Koh Tao. Kan være lurt å sjekke 
om stedet du bor skrur av strømmen om natta. 
Had Sairee på Koh Phangan er fin. Poonoi Her er lesernes tips

VALPARAÍSO, CHILE: Hvis du vil ha billig øl, 
bra utesteder med bra musikk, masse unge 
folk og liv i gatene er Valparaíso stedet å reise 
til i Chile. Bortsett fra på søndag og mandag 
er det fest hele uka i Valpo, og ofte er det 
musikk- eller andre kulturfestivaler. For å høre 
chilensk folkemusikk er baren Gato en la 
Ventana et bra sted. Det ligger like i nærheten 
av Plaza Aníbal Pinto. I dette området ligger 
også de beste studentstedene. Marte

Del et tips - fly gratis i 14 dager
På www.reisetips.no kan du legge inn tekst, bilder og video om små og store steder i hele verden. På nettsamfunnet Blink er det lagt inn 660 000 bilder og 5000 videoer som også blir synlige på Reisetips.no.
Alle gode reisetips som blir trukket fram og brukt redaksjonelt innen 29. juni, vil være med i trekningen av Norge rundt-billett for to. Du vil da kunne velge mellom 35 destinasjoner i Norge og kan reise så mye du 
vil i 14 dager.  Dagbladet deler også ut guidebøker fra Gyldendal til et utvalg av de leserne som blir trukket fram og brukt redaksjonelt.
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Sted der det er lagt inn tips.


